[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июля 2009 года № 1020

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "О республиканском бюджете на 2009-2011 годы", постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 "Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания" и в целях обеспечения социальной стабильности Акмолинской области Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Выделить Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2009 год на неотложные затраты, средства в сумме 3537683000 (три миллиарда пятьсот тридцать семь миллионов шестьсот восемьдесят три тысячи) тенге на реконструкцию тридцатикилометрового участка Кокшетауского группового водопровода (I очередь строительства) с целью прекращения забора воды из озера Щучье и обеспечения питьевой водой Щучинского района Акмолинской области.

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 30.12.2009 № 2257.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить контроль за использованием выделенных средств.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14